



CERTIDÃO

Certifico que o presente *Homologação*
foi publicado no Placard
da Prefeitura Municipal na forma da lei.
Em 30 / março / 2022
[Assinatura]
Secretaria de Administração

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 2732/2022 MUNICÍPIO DE IPORÁ/GO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2022.

DESPACHO. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento procedido pelo(a) Pregoeiro(a), insiro nestes autos, bem como Parecer Jurídico, **RESOLVO**, no uso de minhas atribuições legais, com fulcro nas disposições do art. 4, XXII da Lei n.10.520, de 17 de julho de 2002 com modificações posteriores, **HOMOLOGAR** o procedimento licitatório realizado na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL nº 11/2022 Registro de preços para Aquisição da iluminação do Estádio Municipal Francisco José Ferreira do Município de Iporá-Go destinados a EDUCAÇÃO, CULT, DESP E LAZER deste Município, para o cumprimento das atribuições do Município de IPORÁ/GO, apresentando-se como

SHOW LED COMERCIO E SERVICOS LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 39.913.844/0001-69, estabelecida em AV IDELFONSO CARNEIRO, 1706, - LOTEAMENTO MUNICIPAL, CAÇU - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/02	REFLETOR DE LED 1000W, IP66, 250 VAC, 60HZ	maxbom	14,0000	UN	2.527,5000	35.385,0000
02/01	REFLETOR DE LED 1000W, IP66, 250 VAC, 60HZ	maxbom	34,0000	UN	2.332,5000	79.305,0000
03/01	CABECOTE DE LIGA DE ALUMINIO DIAM. 2"	metfex	6,0000	UN	12,6000	75,6000
03/02	CONECTOR TIPO PARAFUSO FENDIDO 16 MM ²	MCI	30,0000	UN	8,0000	240,0000
03/03	CONECTOR TIPO PARAFUSO FENDIDO 25 MM ²	MCI	20,0000	UN	8,9500	179,0000
03/05	CONECTOR TIPO PARAFUSO FENDIDO 50 MM ²	MCI	30,0000	UN	15,7000	471,0000
03/09	ELETRODUDO EM AÇO GALVANIZADO A FOGO DIAMETRO 2" - PESADO	melfex	144,0000	M	58,0000	8.352,0000
03/12	DISJUNTOR UNIPOLAR TERMOMAGNETICO 63A	decorlux	6,0000	UN	10,0500	60,3000
03/13	DISJUNTOR UNIPOLAR TERMOMAGNETICO 125A	decorlux	1,0000	UN	96,0000	96,0000
03/14	QUADRO DISTRIBUIÇÃO (PAINEL) METALICO DE EMBUTIR (USO EXTERNO) 1200X250 MM. COMPLETO COM BARRAM	opção paineis	1,0000	M	1.335,0000	1.335,0000
03/15	REFLETOR DE LED 1000W, IP66, 250 VAC, 60HZ	maxbom	3,0000	UN	2.332,5000	6.997,5000
04/04	REFLETOR DE LED 1000W, IP66, 250 VAC, 60HZ	maxbom	9,0000	UN	2.332,5000	20.992,5000



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 2732/2022 MUNICÍPIO DE IPORÁ/GO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2022.

TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$	153.488,9000
TOTAL DO CERTAME.....R\$	153.488,90

Importa-se a presente licitação na importância total de **R\$ 153.488,90 (cento e cinquenta e três mil e quatrocentos e oitenta e oito reais e noventa centavos)**, cuja despesa deverá correr a conta das seguintes Dotações Orçamentárias: 16.16.27.812.1122.1.283.4.4.90.51 - Const./Ampli/Cobertura Estádio Ferreirão, Elementos da Despesa: OBRAS E INSTALAÇÕES

PUBLIQUE-SE.

IPORÁ/GO, aos, 30 de março de 2022



JOAO DE ALMEIDA LARA
CPF : 295.498.171-72
GESTOR FME